Patrona vysoušeče vzduchu
M39x1,5
XT Hand Cleaner
Profesionální, ekonomické
a šetrné prostředky na mytí
rukou.
nášTIP
Objednací kód:

Akční cena
229 Kč
Objednací kód:
XT HCPASTA
Objednací kód:
WD40 450
Objednací kód:
CLN 0,5
Objednací kód:
CLN 5
Objednací kód:
XT HCGEL
Objednací kód:
XT HCPREMIUM
CENOVÁ
BOMBA
CENOVÁ
BOMBA
Akční cena
999 Kč
Akční cena
1950 Kč
www.elit.czCeny bez DPH
TRUCK2
TR
U
C
K
 S
p
ec
iá
l
Ú
N
O
R
   2
01
5
Srovnávací číslo:
9608200556
Srovnávací číslo:
 1371226, 1371225
Srovnávací číslo:
0015405770, 0015406270
Srovnávací číslo:
0015405870, 0015406370
Srovnávací číslo:
9608200456
L zadní skupinová svítilna
s bočním konektorem
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
L mlhovka H11
Actros MP4
P zadní skupinová svítilna
s bočním konektorem
MB ACTROS MP1/MP2/MP3
Držák zadního blatníku – sada
DAF 95XF, XF95, XF105,
XF106, CF75, CF85
Mechanický odpojovač baterií
s odnímatelným klíčem 24V,
100/500A
P mlhovka H11
Actros MP4
Bateriový propojovací kabel,
průřez 50 mm2,
délka 300 mm
110 Ah, EN 800 A,
rozm. 345 x 173 x 212/233 mm,
bez spodní lišty
135Ah, 850A EN,
509 x 179 x 182/206 mm,
spodní lišta B3
Akční cena
631 Kč
Akční cena
631 Kč
Akční cena
1722 Kč
Akční cena
577 Kč